2022 年 11 月８日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

K-POP 新人男性アイドルグループ「TRENDZ(トレンドジー)」

日本公式ファンクラブ オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 THE STAR JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）は、「TRENDZ(トレン

ドジー)」の日本活動の際のマネジメント契約を締結している株式会社 THE STAR PARTNER (所在地: ソウ

ル市鐘路区、代表取締役:金振満)とともに、「TRENDZ(トレンドジー)」の日本公式ファンクラブを 2022 年

11 月 15 日（火）にオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、TRENDZ の最新情報はもちろん、ここでしか見られない動画コンテンツやフォト、Q＆A 等

の日本公式ファンクラブ会員様限定の様々なコンテンツや情報をお届けしてまいります。

また、本日より日本公式 Twitter（@TRENDZ_JP）にて、メンバーからの日本公式ファンクラブオープンカ

ウントダウンムービーを公開中です。

■ファンクラブ名

TRENDZ JAPAN OFFICIAL FANCLUB ≪FRIENDZ JAPAN≫

■URL

https://trendz.jp/

■オープン日

2022 年 11 月 15 日（火）

■会費

入会金：1,100 円(税込)

年会費：5,500 円(税込)

https://trendz.jp/

■無料コンテンツ

INFORMATION、PROFILE、DISCOGRAPHY、SHOP

■有料会員限定コンテンツ

PHOTO、MOVIE、BLOG、Q＆A、DOWNLOAD、ENQUETE、BIRTHDAY SPECIAL

■有料会員特典

・ファンクラブサイト内コンテンツの閲覧（パソコン/スマートフォン）

・メールマガジン配信（不定期）

・会員証／入会特典のプレゼント（入会時）

・更新特典のプレゼント（更新時）

・イベントの先行案内

・チケットの先行抽選予約

・会員限定イベントの参加または参加申込権

■日本公式ファンクラブオープン記念 早期入会キャンペーン

2022 年 12 月 31 日(土)までにご入会していただいた方の中から、

抽選 7 名様に≪メンバー別 直筆サイン入りチェキ≫をプレゼントいたします。

【TRENDZ PROFILE】

ⒸGlobal H media

2022 年 1 月 5 日に韓国でデビューした K-POP 新人男性アイドルグループ。

（メンバーは HAVIT、LEON、YOONWOO、HANKOOK、ra.L、EUNIL、YECHAN の 7 人）

デビュー以降、コンセプトを変幻自在に操り一糸乱れぬ高難度のパフォーマンスを披露し「新 K-POP の主

役」に浮上した TRENDZ は、多彩なパフォーマンスと活動により世界中のファンの心を掴み、次世代のグロ

ーバルルーキーとして位置づけられています。

また、今月 12 日には TRENDZ の 1st Single Album「BLUE SET Chapter. UNKNOWN CØDE」が韓国で発売、今

回は、ATEEZ・DREAMCATCHER・ユンナ・MC モン・FTISLAND・INFINITE・N.Flying・LOVELYZ など、様々なア

ーティストのアルバムを手掛けた作曲家兼プロデューサーの LEEZ がプロデュースを行っており、ボーイ

ズグループの新しい全盛期を切り開くのではないかと TRENDZ に期待が高まっています。

さらに、今年 12 月に日本で開催される「2022 Asia Artist Awards」への参加も決定、

（「2022 Asia Artist Awards」は 12 月 13 日（火）、ガラショー「2022 AAA AFTER STAGE」は 12 月 14 日

（水）に名古屋・日本ガイシホールで開催）、今後 TRENDZ は、TRENDZ JAPAN OFFICIAL FANCLUB ≪FRIENDZ

JAPAN≫を通して、日本のファンとの交流を深め、より活発的に日本活動も展開していく予定です。

今、注目されている K-POP新人男性アイドルグループ“TRENDZ”の今後の活躍にぜひご期待ください。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役   美藤宏一郎

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL       http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 9 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL    http://thestarjapan.com/

・株式会社 THE STAR PARTNER

代表取締役   金振満

本社      12F, 469 Samil-daero, Jongno-gu, Seoul, Republic of Korea

事業内容    海外アーティストのマネジメント事業、公式サイト管理、公演制作

アルバム制作及び流通、MD 製作及び流通 他

URL       https://www.thestarpartner.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp

http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/
https://www.thestarpartner.com/